ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 11
____________________________

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Phường 11, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc tổ chức ngày Thứ bảy tình nguyện, đồng loạt tổ chức ra quân

bóc xóa các sản phẩm quảng cáo sai quy định nhằm đảm bảo ANTT và

chỉnh trang mỹ quan đô thị trên địa bàn Phường 11 Quận 10

Thực hiện văn bản số 533/TB-CAQ10-ĐTN ngày 22/02/2024 của Công an

Quận 10 về việc tổ chức ngày Thứ bảy tình nguyện, đồng loạt tổ chức ra quân bóc

xóa các sản phẩm quảng cáo sai quy định nhằm đảm bảo ANTT và chỉnh trang

mỹ quan đô thị trên địa bàn Quận 10.

Ủy ban nhân dân Phường 11, Quận 10 phân công thực hiện như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30, ngày 24 tháng 02 năm 2024 (sáng Thứ Bảy).

2. Địa điểm: tập trung tại Nhà Văn hóa Phường 11.

 (số 528/1-3 đường Điện Biên Phủ, Phường 11, Quận 10).

3. Phương tiện tham gia: Các đơn vị, bộ phận chuẩn bị bình xịt nước và

các dụng cụ dùng để cạo, xóa (tập trung các vật dụng tại Nhà văn hóa phường).

4. Phân công thực hiện:

4.1. Công an phường:

- Chủ trì, phối hợp với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường tổ

chức vận động nhân dân và các tổ chức chính trị - xã hội phường đồng loạt ra

quân bóc xóa các sản phẩm quảng cáo sai quy định nhằm đảm bảo ANTT và chỉnh

trang mỹ quan đô thị, làm sạch, đẹp môi trường.

- Phân công cảnh sát khu vực tham gia hỗ trợ.

4.2. Bộ phận Văn hóa - Thông tin phường:

 Tiếp tục công tác tuyên truyền thông qua các phương tiện thông tin tại địa

phương, chụp hình, viết tin bài về nội dung trên.

4.3. Ban Chỉ huy Quân sự phường:

Cử lực lượng dân quân thường trực tham gia hỗ trợ thực hiện.

4.4. Ban, ngành đoàn thể phường:

 Tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên, hệ thống chính trị khu phố và

nhân dân trên địa bàn phường tích cực tham gia.

 Trên đây là Thông báo về việc tổ chức ngày Thứ bảy tình nguyện, đồng loạt

tổ chức ra quân bóc xóa các sản phẩm quảng cáo sai quy định nhằm đảm bảo

KHẨN

2

ANTT và chỉnh trang mỹ quan đô thị trên địa bàn Phường 11 Quận 10. Đề nghị

Công an phường, các ban ngành, đoàn thể phường, cơ quan, đơn vị có liên quan,

Ban điều hành 06 khu phố, Ban điều hành 51 Tổ dân phố nghiêm túc triển khai

thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- BTV ĐU Phường 11;

- UBND Phường 11 (CT, các PCT);

- MTTQ và các đoàn thể Phường 11;

- BCH Quân sự Phường 11;

- BCH Công an Phường 11;

- BĐH 06 Khu phố, 51 Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Minh Kiệt<nmkiet.p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:39:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:39:37+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:39:48+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!